Conselho Municipal de Educação ocorrerão à conta da dotação orçamentária 
própria, consignada no orçamento da d© Secretaria Funde Municipal de 
Educação.

Art. 10. AQS-eense4heiro&-seyá-pago- pe^r&urviãe~que-partieiparem-o 
valor correspondente a- R$ 306,00-(trezentos- e-seis-xoaís) (à-r-3í:ão-d& 1/B do
vencimento dos ocupantes-de nf-veí miGial do-sarge- do grupo magistério, 
f ice not aí wa-p ie Fra'--40--pel o--Mu-ni oí-pio-.-- ■( P-OO E-
VINCULAR - INCQNSTiTUCIONAF—DECLARAR VAL-OR)

Art. 10. Aos Conselheiros, inclusive ao Presidente do CME, será